закупівлі» та керуючись п. 3.3 Договору про
закупівлю товарів за державні кошти від 16
березня 2020 року № 118, Сторони домовились
внести зміни в частині зміни ціни за одиницю
товару та викласти його у наступній редакції: 1.
Загальна сума Договору становить 591286,27
грн. (п'ятсот дев'яносто однатисяча двісті
вісімдесят шість грн. 27 коп.), у тому числі:
98547,71 грн. ПДВ 2. Ціна за один літр та
кількість Товару складає: лот 1 – бензин А-92:
кількість -14540л, ціна за одиницю 20,50 грн. з
ПДВ; лот 2 –дизельне паливо: кількість -1545л,
ціна за одиницю 21,50 грн. з ПДВ.

13.